Si ipse ait. Quid & me uida & patre & tuatē  
tua. id est quod lux & dignus ut tu emas quipula  
lux tuas. tunc adduxisti me deinceps ualle misericordie.  
In nomine sanctum tuum. i. clementia uirtutum tuarum  
etem & tabernacula tua. i. illo monte isto oportet  
militari nedescendere accepit isti munime oportebit  
propter dic tabernacula propter duos militantes. adduxer-  
et deduxerit in utroque intelligendum est propter iniurias propter  
quod adduxerit ut sit se adiutores certi sui quod ego  
terrobo. a. a. d. id est ad ipsa humilitate et templanda  
quod altare. i. si hinc huius humilitatem offert omnis bona  
opatio de altare nunciale. tunc addim i. ad ipsa diuinitatem  
et templandam. q. d. t. letificat i. m. id est cui partici-  
patio uiuenientiarum ego. i. sicut in perfectio renouata  
et immortalis et passibil factus ut illuc pueniam non  
Confitebor. i. laudabo te. t. in gloriam  
tua carnis. t. d. omniu. d. au. mis. quod spontanea  
subiectio et quod est continentia dei in gloriam i. immortalis  
et carnis et bulationes. q. t. d. a. m. t. e. ipsa  
bulationes. t. q. t. e. id est noli nolime angustan-  
te et turbare si pacem t. sp. id est et cetera. In fine filius choris  
ad intellectum i. hi ubi propinquus filius choris unita  
toribus crucifixi tendenter. in fine ixym sumum  
bonum. ad intellectum i. adi. ut intelligant quod  
significet. q. d. cu. p. mutuus patib. t. benignus  
egit. fecit illos p. sp. in temporalibus bonis. uero  
ratio sep. habet de inimicis. illos autem et cetera permut-  
tit bulan. et in omnibus inderit quod multum mer-  
uit salutem. ipse permutat. et quod non abili. re-  
or et perfecte. martyrum quiescedat stupore sub  
amiratione. addim loquuntur referendo respectu  
ipsorum. ut iacent eos ad intelligentiam quod uult  
ualde mirandum esse cu. tamquam eu. egil. q. p. mutuus  
patres sancti ipsi enumerant. q. nos quod sui imita-  
tores sumus tanta scientia agere ut satil aperte  
designant cu. ipse quod eu. ponit. t. benignus egit  
q. gloriacione p. p. t. r. n. soluunt. ut ardentes illos  
reddant sua iustificatione ad intelligentiam. q. q.  
cu. q. resculabore et diligenter agere p. c. s. i. o. r. e.  
qui abili. labore habent. in ihu loco alias t. g. l. b.  
soluit. quia cu. p. mutuus suucent ille sine ante-  
legre mitti oportuit agere nedescendere. cu. p. u. a.  
ueri quod alii et forma p. multa ex. exempla. maxime  
p. p. s. i. c. a. p. u. t. q. casis et bulationes iglam cum  
cui imitatores decet fieri quecumque. beatitudine  
tenet distractus. adulterium u. cu. n. c. e. s. s. u. n. o.  
sunt adulterationes ad salutem orant ne ipsi  
deficiant aduersarii omnes. filius choris  
tam uoluntate quod ipsi a. re. ut ipsi cu. t. b. u. l. a.  
t. w. i. b. u. n. e. r. u. t. f. u. n. u. t. o. r. e. t. i. n. s. i. c. e.